
O
ne

 C
on

tra
ct

 / G
R

EE
N

DocuSign Envelope ID: C9829C71-5405-44E0-B5F2-449751361 FB6

Dohoda o cenových podmínkách - IP komplet
Ke
Číslo dodatku: (případně služba číslo):

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Partnerská smlouva: / /

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1>

1. Úvodní ustanovení

1.1. Tento dodatek, uzavřený mezi poskytovatelem a smluvním partnerem, upravuje druhy a výši dohodnutých slev a dalších 
příslušných výhod poskytnutých poskytovatelem smluvnímu partnerovi k veřejně dostupné službě elektronických komunikací IP 
komplet, poskytované poskytovatelem smluvnímu partnerovi dle výše uvedené smlouvy a Specifikace služby nebo pod výše 
uvedeným číslem služby (v případě rozporu má přednost číslo služby). Pokud není číslo Specifikace služby ani číslo služby výše 
uvedeno, vztahuje se tento dodatek ke všem službám IP komplet, poskytovaným poskytovatelem smluvnímu partnerovi dle výše 
uvedené smlouvy.

1.2. Tento dodatek ruší a nahrazuje všechny předešlé dodatky, které se vztahují ke smlouvě a Specifikaci služby uvedené výše.

1.3. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

2. Dohoda o cenovém programu

2.1. Smluvní strany se dohodly, že služba poskytovaná smluvnímu partnerovi, dle výše uvedené smlouvy a Specifikace služby, bude 
zpoplatňována dle platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a Cenového programu (GTS) Atlas Nano (dále jen „ceník"). 
Smluvní partner je povinen hradit ceny ve výši stanovené v ceníku ode dne účinnosti tohoto dodatku, pokud není v tomto dodatku 
uvedeno jinak.

3. Dohoda o cenách za provoz

3.1. Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů hovorů služby IP komplet dle níže uvedené tabulky.

3.2. Ceny za provoz ostatních typů hovorů služby IP komplet (neuvedených v této tabulce) jsou smluvnímu partnerovi účtovány ve 
výši, která je uvedená v příslušném ustanovení platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby, cenového programu, pepř. 
dle jiného ustanovení tohoto dodatku.

3.3. Výše individuálních cen za provoz vybraných typů hovorů služby IP komplet (před uplatněním případné množstevní slevy dle 
příslušného ustanovení dohodnutého cenového programu):

Popis
Místní hovory 
Meziměstské hovory 
Mobilní hovory 
Podniková síť (pevná, mobil)

3.4. * Zahrnuto v ceně služby.

©certified (R); berouskovaj; 25.04.2024 08:55:12;

Stránka 1/2
tel. 800 990 990 //■



DocuSign Envelope ID: C9829C71-5405-44E0-B5F2-449751361 FB6

Dohoda o cenových podmínkách - IP komplet
4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a vstupuje v platnost dnem, kdy je podepsán oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran.
4.2. Tento dodatek vstoupí v účinnost dnem realizace změny služby poskytované dle výše vedené smlouvy a příslušné Specifikace 

služby s výjimkou zde sjednaných cen za provoz včetně případných slev z cen za provoz, které vstoupí v účinnost až od 1. dne 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po realizaci příslušné změny služby.

4.3. Vztah tohoto dodatku a Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového programu je vztahem 
speciálního a všeobecného. Ostatní ustanovení a text Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového 
programu, kromě změn uvedených v tomto dodatku, se nemění a zůstávají v platnosti.

4.4. Tento dodatek se podepisuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a 
Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 1 vyhotovení dodatku.

©certified (R); berouskovaj; 25.04.2024 08:55:12;

Stránka 2/2
tel. 800 990 990 //■


